
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado (desde pos. 15) 
15 

N° 

44 
33 

113 
77 
16 

1 
85 
66 

8 
19 
55 
88 
23 

3 

5 

Nombre 

LEONEL PERNIA 
NELSON PIQUET Jr. 
FABRICIO PEZZINI 
RAPHAEL REIS 
JUAN ANGEL ROSSO 
PEDRO CARDOSO 
TIAGO PERNIA 
GENARO RASETTO 
JOAQUIN CAFARO 
ENZO GIANFRATTI 
MARIANO PERNIA 
ADRIAN CHIRIANO 
MARIA NIENKOTTER 
LUIS RAMIREZ 

FABIAN YANNANTUONI 

Cat 

T 

T 
T 

Make 

HONDA 
HONDA 
CUPRA 
CUPRA 
LYNK & CO 
PEUGEOT 
HONDA 
PEUGEOT 
PEUGEOT 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
TOYOTA 
PEUGEOT 

LYNK & CO 

Club 

HONDA YPF RACING 
HONDA YPF RACING 
W2 Pro GP 
W2 Pro GP 
PALADINI RACING 
PMO Racing 
HONDA YPF RACING 
PMO RACING 
PMO RACING 
PORTHACK Racing 
HONDA YPF RACING 
HONDA YPF RACING 
Cobra Racing Team 
PMO RACING 

PALADINI RACING 

Vueltas 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
18 

8 

Total T° 

27:16.200 
27:16.623 
27:17.574 
27:18.145 
27:22.382 
27:23.225 
27:25.321 
27:25.755 
27:28.028 
27:30.895 
27:31.133 
27:44.085 
27:44.482 
28:08.602 

11:05.278 

Dif. resp. 1° 

0.423 
1.374 
1.945 
6.182 
7.025 
9.121 
9.555 

11.828 
14.695 
14.933 
27.885 
28.282 

2 Vueltas 

12 Vueltas 

Dif. resp. anterior 

0.423 
0.951 
0.571 
4.237 
0.843 
2.096 
0.434 
2.273 
2.867 
0.238 

12.952 
0.397 

2 Vueltas 

10 Vueltas 

Velocidad media 

130,253 
130,219 
130,144 
130,098 
129,763 
129,696 
129,531 
129,497 
129,318 
129,094 
129,075 
128,070 
128,040 
113,590 

128,139 

Mejor Tm 

1:17.533 
1:17.681 
1:17.740 
1:17.660 
1:18.470 
1:18.149 
1:18.869 
1:18.610 
1:19.060 
1:19.448 
1:18.463 
1:20.419 
1:19.480 
1:19.241 

1:18.249 

En Vuelta 

2 
3 
4 
5 
3 
4 
2 
6 
6 

13 
2 
3 
6 

14 

6 

Mejor Vel. 

137,438 
137,176 
137,072 
137,213 
135,797 
136,355 
135,110 
135,555 
134,784 
134,125 
135,809 
132,506 
134,071 
134,476 

136,181 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.423 

Velocidad media 

130,253 

Mejor t° de vuelta 

1:17.533 

Mejor Vel. 

137,438 

Mejor vuelta para 

44 - LEONEL PERNIA 

Impresos: 13/07/2025 10:57:52 a.m. 

Cronometraje : Adrian Di Benedetto - Alvaro Gomez 

Director de Carrera: Gonzalo Gonzalez 

Comisarios Deportivos : Violeta Pernice -Carlos Zanotti - Marcelo Azayan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: A.U.V.O. 

TCR SA EVENT 5 - MERCEDES 
TCR 

Race 1 

Carrera iniciado a 9:28:07 

Polideportivo Mercedes 2,960 km 

13/07/2025 09:25 a.m. 


